
２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）

福寿荘前 652 730 810 845 915 945 1015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345

旭環境センター前 654 732 812 847 917 947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347

下白根橋 655 734 814 849 918 948 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348

白根不動入口 656 735 815 850 919 949 1019 1049 1119 1149 1219 1249 1319 1349

白根町 657 736 816 851 920 950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350

鶴ケ峰駅 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点

2007年10月22日ダイヤ改正 ※全便、小型バスで運行 2014年9月2日 現場実査

２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）

福寿荘前 1415 1445 1510 1520 1545 1615 1645 1715 1745 1815 1845 1915 1945 2015 2055

旭環境センター前 1417 1447 1512 1522 1547 1617 1647 1717 1747 1817 1847 1917 1947 2017 2057

下白根橋 1418 1448 1513 1523 1548 1618 1648 1718 1748 1818 1848 1918 1948 2018 2058

白根不動入口 1419 1449 1514 1524 1549 1619 1649 1719 1749 1819 1849 1919 1949 2019 2059

白根町 1420 1450 1515 1525 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1920 1950 2020 2100

鶴ケ峰駅 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点

2007年10月22日ダイヤ改正 ※全便、小型バスで運行 2014年9月2日 現場実査

平　日平　日平　日平　日

平　日平　日平　日平　日

２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）

福寿荘前 730 815 845 915 945 1015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345 1415

旭環境センター前 732 817 847 917 947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417

下白根橋 733 818 848 918 948 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418

白根不動入口 734 819 849 919 949 1019 1049 1119 1149 1219 1249 1319 1349 1419

白根町 735 820 850 920 950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420

鶴ケ峰駅 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点

2007年10月22日ダイヤ改正 ※全便、小型バスで運行 2014年9月2日 現場実査

２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）２１１系統（福寿荘前→旭環境センター前→下白根橋→白根不動入口→白根町→鶴ケ峰駅）

福寿荘前 1445 1515 1545 1615 1645 1715 1745 1815 1845 1915 1945 2020 2050

旭環境センター前 1447 1517 1547 1617 1647 1717 1747 1817 1847 1917 1947 2022 2052

下白根橋 1448 1518 1548 1618 1648 1718 1748 1818 1848 1918 1948 2023 2053

白根不動入口 1449 1519 1549 1619 1649 1719 1749 1819 1849 1919 1949 2024 2054

白根町 1450 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1920 1950 2025 2055

鶴ケ峰駅 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点

2007年10月22日ダイヤ改正 ※全便、小型バスで運行 2014年9月2日 現場実査
（注意）　○この全停留所時刻表は、停留所を１つ１つ廻って調べ、作成したものです。

　　　　　○作成者は、横浜市交通局の職員ではありません。

　　　　　○ダイヤ改正などにより、時刻が変更されていることがあります。 横浜市営バスの時刻表と所要時間表のページ

　　　　　　所要時間や運行頻度の目安としてご利用ください。 http://home.s01.itscom.net/juraimun/bus/

土 曜 ・ 休 日土 曜 ・ 休 日土 曜 ・ 休 日土 曜 ・ 休 日

土 曜 ・ 休 日土 曜 ・ 休 日土 曜 ・ 休 日土 曜 ・ 休 日


